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DoNawOHranaanaipMie ajjoDo llavsov Cuba a pi j jj
li výla uvedené ivlálmf cny

a mnohé jiaé prodávány budou
Katky na dlouhou dobu platné
opravňující k taaiávkám od 17 do
11 dnota vřetni VeUrré po
dtobnoaii aděleny vám budou v

mlčky a dívala se na lit IAmti Část budovy a doby té UPolom pustila se do ptáče Sil
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ak lovilo lion páni ou
NťriMl ~ vír l mám pravdu
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podlítke! Já MU mi tn tomeratl''
potměšile breptal Klančil tiskna

dýmčiti v rubech louril se k cha

ti to povídám jíl dobrá leoská Dřívá svána byla královskou
kalmuk a mICelíla houby vil o evíle třeba !
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vánf -il jsko na vlech státních
Ikolách francouzských zdarma ale

přijímáni jsou len tací (áci ktrří
Vrro posilu Při vstupu do nádvoří jsou dvěpak ae do něho dám!" odpověděl
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zkouškou prokáží le dosáhli již

Děti poCaly opět zle dováděli

"Tondo Válo Tonka AnCo
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jsou zkoušky a ocjlepšl žáci pří
dodělal kalmuk Žena prve již
odešla na lože a spokojeaě od"Ty — ty vejrosikul" fikal jl Papina (1647— 1714) který prvně II In to n'li'illin uloUnnim nnii nnt ainDěli poCsly se honem odslrojo iilna vyWÍMf "kolem chalupy Celerový jenl byl objevil elastičoost parní síly Na slušných oddělení obdrží odmě-
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"Opět aklamáni!'' Četl teď a Jlnfrh"Prosím tě dej se do kalmuku

telí Svaté kaple jež slouží nyní za
knihovou Jest skoro 43 metry tragedie msjí nárok na dvouletétolo a zastal doma v chalupě plnou chutíať PlechaCka neříká že se v tobě engagement v divadle Océon a ti"Ty ty — parnapitkol" tahu dlouhý velmi vysoký a atrop podKdyž dočetl vzpomněl ai naoklamala! klidně odvětila mistro
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éoba ařijíxilf da Ihlrafra
Denní Mu l'u) Mnpls eipreaanl vlak

vyjíídí v 710 rraa mfato v f toni
éoba sřlJÍWÍ do St raul-M- pla
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T4 veíer mí atmí vozy pooxe Daleko
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kdo obdrží první cenu ve zpěvuCel pod okénkem své panímámy Křaníilavá a vyhledavši aprávku sedla u porován je aedmi štíhlými aloupy
Ozdoby jsou všude překrásný

opeře aneb v komické opeře Z
vejmřnice jei ie ráda modlila 'Ten Ivec nečte Čísla ale mákolébky ostatních po většině stávají se uči
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lupy obecního advokáta Vávrou tělové Kandidáti první ceny jsou
po 6 dní zavření o samotí aby

"Zpráv zahraničoých''kora a dal se do práce
ricky velmi cenné Uprostřed
nádvoří je pomník hospodářskéhoska

]á bych teprve muBela říkat mohli klidně napsati avé závodníodborníka Bousincaulu (1803—Jindy jda kolem Sejkorá křičí
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kantáty které po Šťastném závoděval: "Ty ty —- ty hnidopichu! 1887) Na levo pak jest ona po
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"Holka holka ty jakobya předneseny jsou v divadelnímAle dneaka Ze ae Sejkorou hovo věstná atará Čtyřhranná věž Tour Předplácejte na Pokrok Západubyla cislajtáokal Vždyť přece tvojřil dal pokoj Měli Křančila du Vert Bois z XI století pouze fino ročně Mčslslíž thknr um Fám m
sále V museu ústavu jež jest
pouze v malém pokoji vystaveno

tatík byl taky Cech a modlíš se
Vraťme se nyní ku sbírkám PoDokoii! nl

Nyní jest na učiteli ne aby
po čtsku Ze všech stran je nám

velkém schodišti přijdeme do

vliekni až dont ale jemu to bylo
jedno Starší sousedé kolikráte ai

povídali jak ae tak Člověk lety
zle ale vám je to jedno!

jest několik vzácných exemplářů
houslí Strsdivaria a Aubcrovo

piano V knihovně uloženo jest
"sekal'' poklony nýbrž aby nepo stiDuiu Kde umístěny jsou vzory"Prosím tě kdo nám pomože? h ÁJ pnlm

Mí 1 září

LVN llivn I zdarma
Pomažou nám noviny? LtudeŠpředělil

KřanČil býval v mládí dost
važoval to pod svou daBtojnost
ale spíše za avou povinnost sezná-mova- ti

b& se svými sousedy neboť

22000 kusů různých hudebních

nástrojůtakhle krejCovat do smrti!"
světu nauCil se aevcovině proto

Ji — já — i saláte ať krejíu V koncertním sále jsou dáványŽe byl v chalapé stárli bratr ale
RohrboujxD Brosju! ' Jen když se národu povede! koncerty v zimním období od li

když tomuto odzvonili a odzpívali
právě pro tu příčinu jej Ěkoldozor-c- e

nsjl aby sousedům v náhradu
za služné vštěpoval na prvém místě
vědomosti o společenské mravno

Ale kde pak ty víš jak tady býva
praltil mladil íevcovinou a stal ae

lo jináďhospodářem Hospodařil — "ho ma)itelé 17 a Douglas uliceKdyž tady táni Žižka ma
apodařil" a! se tase muset chytit

— n
ír tt li ar a

minko! ' ozval se londa pozve
při&tipkářství Ale llo to s nim

sibiřského grafitu Vstupme do
síně "ozvěny' Návštěvníci se

mohou rozdvojili Jedni mohou

jiti na levo a druzí na právo do
rohu síně a tam poslcchnouti co

šeptali si budou navzájem v rohu
druhém V několika síních na to

vystaveny jsou různé rudv kame-

ny atd výstava to hornictví a

hutnictví

Bývalý kostel kláštera jak již
svrchu uvedeno použit jest nyní
za výstaviště strojnictví Na

kruchtě jež jest pozoruhodná pro
své malé aloupy jsou hodiny da-

rované věhlasným fysikem Leon
Foucaultem Tyto hodiny byly
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„V l"""P l'k knoLCiiIck rávulika talorvISn

daje na posteli hlsvu

sti a tím aby zvýšil zijem jejich o

školu Na učiteli který jest ai

vědom důležitosti a zodpovědnosti
svého úřadu jest aby dobře po

stopadu do dubna každé neděle

odpoledne Tyto světoznámé kon-

certy řízeny jsou Socittó des Cuu-cert- s

du Conservatoire Sál bývá
vždy jako když "nabije" a lístky
musí se vždy předem zaopatřili
Poslechnutí takového jediného
koncertu jest pravým duševním po
žitkem

zle! Co vydč-le-l zanesl do krám burtkrx)Néi'iívrHIBJnl """'" '' iátaiocni"MIÍÍSI" kárala jej matka přiku jeítě Že ho živila žena jež tlumeně
chytila se překupnictví
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"Jenom neměl umřít ten byV krámku dala le PlechaCka do
chopil že nebyl zjednán proto
aby se sousedé musili doprošovati
milosti od lecjakého urozeného
hrdého panáka

jím byl —"
mistra Sejkory až běda: "Tuhle

Polfrufortril had"Ze je zbudil! ' hrozila matka
mrznu a vy to kolikrát Ctyřiadva

l'o ní lulí f i!i lift o'!i'át rulíS dirfilv irinlkfPotom bylo ticho jenom staré
Některé pomůcky jimiž žádoucct hodin pícháte A j(8tě si bčží Mim wiími' Hoothinii Mriiur nit ku u

hodiny cvakaly a chvílemi v kam vím v duli rtrfiiitil íiihd Hfváw [iMurnvncího cíle lze se douílati jsou na 1vny o Hild nuTii dciTiuu wmiwnjni ntmtniir zriří ííoyicsova Koloj
pro číslo! Naposledy jste letěl

pro ta lejstra abyste mi to uíil
nech zasvištělo nu I a tm iikki i iiitiTOi o wrinr Mru w !n- -

př literární jednoty závody pra
V posteli ozvsl se tichý dušený

podle mody!1' vopisoé v zeměpisu v počtářství
liiw'n HinlhliiK řyruii" k lMninu Vírínlu
subft f(Hlfi(IA Juliu ! rwr!ltlri4 'fWito
UI11I1AI rnuMinu Irplmll v iikumftltiu 'fílruj-t-

mm wi míitkv rtftirlAlát řitlnna clwu

dfíve (1851) na Pantheonu (o tom-

to zmíním se později) a dokazova-

ly svým pohybem točení se naší
zeměkoule Na konci kruchty

zahájila svésmích Pak jeden hlásek vyjekl"Saláte saláte — a bylo by to debatní kluby a mnohé jiné jež se
na hlas Tnto vyWt prftWfi prnrklluja atřnv nřalti--

k pfMloJt vnroá holl! olimAIťuJn láněco zlého panímámo? Chci
podzimní období jaK denní tak i večerníMistrem to chvíli Ikubalo ale

snadno vynajdou a jsou velmi vý
hodné Zpěv ve škole a v tako

nfl tmirniim MnAt nwiíva niiřnrfvni i
tlu wlímiii tlu "Mr Wlnlow' loollilnaby vám to slušelo ráno tu máte

píchal dále Děti osměleny spustily nyriip
' pro rimKfiti ourrioriu kiiiii miprijnrrivýchto sdruženích dodává všemu

uoui-nu- ]MAitn oi nrnnuin jxiinonu nn
hlasitěji ' rázu veselejšího a velice povzbu

KDitmAnltAlíihft nwfnikríího rl lto lékufa
tt uintriivittnKí v Hiiiiiifcli Hit-- Janu

kalmuk dozajista!" konejSil Sej
kora

"jenom aby píchejte a nesla

bikajtel"

Pojednou ae tatík vyiouplcby urrxKtJ u vlMin lékárnlkn nu imlmm ttH Vm~zujícího
til řemen a odhrnuv peřinu zaklá u rtiK't untO liřinr YMy fAuHlta Jun

'Ha Wttftf UPU ( k1 HvUii''Zřídil jsem zde nejprve závody

lld Jaon rzilílínl hj a alall vatlml pomncnlkr
inf bodaná pokra£ntl aa vnfobo vdenl

clínl jich 1 probtlckck porlnnoatacb Slvirt- -

nlib

Večerní ikola

Mladfm llď-- klařlí Jano aagatatnlal bihra

til jím ve větru
v pravopisu pri kterýchž ae žáciKdyž Sejkora doma petrolku Děti ztichly Prijnao sonaučí hravě pravopisu a k nimž ae

jest první parní automobil zhoto-

vený r 1770 inženýrem Cugno-te-

Na právo proti stěně jest
zlomek hydraulického kola ze St

Domingo zhotovený ze dřeva a

pocházející z V století na levo

je ohromná akleněná koule "vy-
fouknutá" stlačeným vzduchem
dále jsou radlice elektrické stroje
motory dynama které v určité

doy uvedeny bývají v pohyb
Průmysl dřevařský má zde též
zvláštní oddělení V sekci hospo- -

"lestii sak by bylo nebylo lip
naléval ruce se mu třásly

Noviny již opět ležely na stole mohou alespoň někteří aousedé Čech který mluví a píše anglicky a
-- L T J I- -t nn„k !'

dostavit! Tito ae mohou závodů"A teď Tondo pojď a tuhle potahem a vozem k prodávání
B£jy J UUIJV IGll JíualUUMi mimi

bruCel miatr usedaje
spusť! "Opět sklamáni!" rozvážení lékařských a domácích

drn iií r(rnf Ikola poaktiija prllilloat abr
al lfílll Sfikladnba tbeliodrifko radlISal
Jabdno bf nabyli ii4vitoo dnrii Ikulr Va t--

Ikola bod aa ruíoatl poCloaja 1 atMn
f pimdíll t Ifdn a r pátak wíar Vraíaja
a tmt iMim tlili ulítali Jana araitnáal a
kaliU pomírka k dtiklailnl a praktická aráei

"Tak iá DQÍdu!
" Toník veaele

těch i aami aúčastniti aneb je pou
ze pozorovat čímž jim dodají za"I bodejť by ti nespustil nech výrobků v Saundera a Colfax o

zvolal a hrabal ae z postele

Návštěvnici
film vfea ntlr b jittisnirra a obocauntra hlád-

na nl prie) tlm lce omiiI bnn plil va
ridnoitl tnto knlJ WllaXItnil Jaat ponkytnitia
kaMáaiu horliví hj naolmt jirwtkftiiaial

rhoiljr (1 nH Jn a piinrll a porllinl
al ?rikh nial rjuíofí! Jaknl I burllroatl
Jakou al Ja ftáVI vrjj{

Prozíraví Žáci

Pro)raf fm udlliijam prlrllaj ibj
aa pinadlllv rAanrh adhoranb kde mohou

r"'"l a mltl pr na matbnrfy
poollvatit pfl naiam cflřanl ohcbiidnlm nab li
fDf)lrkm Zádáaia arialnl nárlKmlk hy
fSawrall tnuiiiln rkouojánl Uillk taa kulík al

prJoo

Obchoinlcl

TmUi Ibxla hla olirrliltS olularana fainml
aifliáraml přeilalch eliiilmdiilkli omkí:b
Viílina al tln atvltSr plnnti a aaatnl al

přJam abjrata T alrh pnkraíill Valu

)t poblitkiiii pro nl Mkjr a pnvahif
ranlin pro aia (llai rala nibldf Tito mlaill

jisté vážnějšího rázu Vedle tohohocha ať se vyspí ráno musí do kresfeh Služné I6000 měsíčně
"Teď pi zítra ai to pfečteU" máme ve Ikole různé zábavy vzděIkoly a vil Že druzí bez něho ne splatné každý mísíc Požaduje Jaat pokrtiiota jakdlaaldl lícldnoimírně řekla matka —

lívací jež musí učitel po svémspí! Dej se do kalmeku a zítra si
Po chvíli děti klidjě chrupaly

aarsxe vystaveny jsou různé rno

dely hospodářského nářadí a atro
se £50000 záruky Adressa: P
O Drawer 543 DlairNeb 29x3rozumu a dle potřeby doplRovati

Tžsnoplsecké soustavy
Tat Bíkolft dabrrh' aoaatar třiotlaaík#fb

to přeCtel!" kárala mistrová
mistr píchal Za hodnou teprve"Ach kde jsou ty Casy když jůrovněž i modely hospodářských arluk nJdilHiill tf( jaat thr aallltln krl

Jest tomu teprve měsíc co jsem
zde zřídil debatní klub a byl jsem

chvíli zahovrííl:
jsme Čítali Epištoly!' povzdechl dobr oil "jaat tn alltalakt alla a aSiialaM

ai boptioit Jaf trofl Iknln'' a tyto Jana al utrn- -

budov V sále sociálního hospo
dářství jsou modely mostů viaduk"Můj mistr byt v osmaCtyřicá Pozemky na prodej

V okresích Dutlcr Seward a

nnravrli lim vplírAmistr
triu tia oblrdn na péCI a vydáni Vyrjíiitaiatém v Praze a 'barikádě ° ŽákÚ8pěchem docíleným kterýž"Prosím tě co pak jsi nějaký tů atd a odtud pak ae přijde do Orhmo PltmaniTl aoaatal Wa- -tam tenkráte všecko jedno Stři

studenti" před tím nebyl schopen souvisle síně hodinářství kdež jest několik okolních mám na prodej kolem i)ííiUíi k bmalovéiiiii airnjiiplaactrl PotáitaJ
ta ttrilíiliovy MlutroTatij) katalogněkolik málo slov pronésti potře"Student — neítudcnt! Kdyby velmi zajímavých a starých hodin

leli a sekali za jedno pro Českou

zem! — A víS vyčítat bys vždycky 3000 akrů dobrých pozemků
Knuftl rttr nunf fnínu hnAiťin mám zeměměřictví a hvězdářství Vebyl měl tatík peníze byl bych stu BOYLES COLLEGE New York Life Bldgceně od 30 do 60 dollarů akr při

dobrých podmínkách Kdo by ai
nemusela vždyť jsem nebyl žádný

pf(J ftbe Deba(y jou áky hvězdářském oddělení jest zlomekdoval bohatý jde Itudovat chudý
musí na krcjCovinu Nou si ta

Donuda velmi dobré a žákům se velice foenických slunečních hodin Ve přál koupit! dobrou farmu nechť
Zena mlčela

zamlouvají neboť při nich nemusířemesla blízka jeden suchota jako dvou síních pak jsou vystaveny wcTístBTf-wrii- kc if--so wiuYÓi!"Poslouchej nevyčítám ale
druhý Nebožtík tatík říkával míry a váhy všech starých i mo

se obrátí na

Franka Mareše
I7m3) DWIGHT NEB

chtělo mne jich kolik a měly taky derních národů"Uuďto z tebe bude Itudent nebo
seděti v koutě jako báby a udržují
je v stálém napjetí Nyní zřídil

jsem zde setoinu již budu cvičit!baráky nebo pretence Ale proč Při vstupu do prvního poscho ítHCtpak ty jsi chtěla mne? Jenom dí jsou dvě sochy jedna představe vojenské taktice Také jeden
spůsob jak lze mládež adružiti ni? mpro to čteni a ze jsem věděl o ťozor krajané !

V čilém městečku hustě osaze
vuje Vaucasnona (1700 — 1782)

světě Zahleděl jsem se do tebe
dohromady Ještě bych chtěl zde dovedného mechanika a druhá

Oliviera de Scrreaa (1539 — 1617)
tuze a zapomněl jsem na všecko zřídit a také zřídím budu li jen ném Cechy vyprodá ae obchod
Snad jsem se mohl mít lip než ae

erocerní atřižní obuví atd Zbožíjímž zavedeno bylo hedvábnictvítrochu moci odbor deklamatorni
a pod Než budu mít a tím obtímám tady v zapadlé veanici ale

do Francie
rád zůstal tebou!"

má cenu od íjooo do $7000
Velká obchodní budova 70x25že ježto mi achází ke všemu jen rOR WRAPPERSV "čestném lálo" v prvé skříni Wíi PREMIUM5

"Vždyť já bych ae taky byla "1J Rdost malá pomoc Jsem tu samo- - vystaveny jsou všechny přístroje z

laboratoře věhlasného chemika
vdala víš to dobře že ae mi na stopách a obydeloými místnostmi

v druhém poschodí Vedle jast Diamond "C" mýdlo
jediný učitel jenž se trochu zají
má o společenský vývoj mládeževzkazovali dost a dost a měli taky Lavoisiera jenž objevil kyalík obydelní dům v ceně {2000

chalupyl USPOŘÍ ŽENÁM PRACÍTýž byl r 1704 sťat guiilotinou V mattal pumpa větrník vlk káďuruzi ctili utitcie zalezu do der a

nelze mi od nich nižádné pomoci jiných skříních jsou apparáty učen na vodu vse v oejlepšfm pořádku
"No no — jako KřanCil"
"A nebyl k avětu?' se nadití Závidím opravdu p II ců Jacquarta (175a —1834) Vau- -

"I byl Chytal ae chytal ale
Prodá ae via pohromadě aneb

pouze obchod samotný Ludovýjeho kabinet od něhož ae může cansona (1700 — 1782) a Abbé
na konci mu to bylo jedno!" Nolleta (1700—1770)
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"A tamhle Spáta z Kameníček
V oddělení železničním jest vy

oadíti mnohých rad a pokynů a

bylo by žádoucno aby toho všich-

ni co nejlépe vyuiilkovali neb tak
vhodná příležitoat neoaskytne ae

vdovec nohy by ai byl uběhal
staveno značné množství modelů

se proosjmou za přiměřený mě-

síční nájem Dobrá příležitost
pro Čecha UliŽŠÍ podrobnosti

podi na požádání
Louia Kudrna

23— Wahoo Neb

Diamond "C" mýdlo poz&stává z čistého

loje Jest účinnějíí a vytrvá déle
než kterékoliv jiné prací mýdlo

Návštěvníky zveme srdečně aby ai pro
hlédli bohatý aklad krásných věcí

jež obdrží jakožto prémie

The Cudhhy Paching Co

1'reaiIJaí obchod OOt Již 10 nl Omaha

To je pravda mohla jsi juž úplných vlaků a zmenšení Se- -

být vdovou mít chalupu teď jim tak brzy guinovy první lokomotivy zhoto-

vené 1 1827Snažil jsem ae tuto stručni vy- -mál bídný barák a hromádku dětí!"
řekl trpce a píchal o překot V několika následovních aíních

jsou vystaveny přístroje meteoroMistrová ae zajikla
"Ale ji nedala— "řekla mír ně ji

"No no — a Ikrtívala jsi mne

líčiti některé vlastnosti a povinno-
sti dobrého učitele Zodpověd-
nost jeho jest zajisté veliká a

hlavní chybou naší jest že ai

myslíme že dobrá práce ve škole

logické hudební nástroje optické

Chcete Itftl zdraTl hvi cli

léků?

Pak ae musíte usadili v okresu
Polk Mo kde jest ta nejzdra

akustické přístroje nástroje a

krejčí! Na Itudia nebylo jsem
teda krejčí!'' vykládal mistr

dlouhé prsty až to chru-

palo
"VIS Clovík muža krejCovat i

Cist nebožtík mistr to taky tak

dělal K tomu jeítí chodíval na

metinky a slýchával ty redaktory
Potom nám o tom povídával Na

Zvííině byl jsem ním a to ti

bylo! Káno prielo ale banderium

ie u nás sjlždčlo le sokoly a zpií

váky Náměstí bylo plno vozo

vlečko aaosá chvoj a prspor samá

Čapka a beránkem a pérem soko

Km Když ae vyjasnilo táhlo to

vlečko na Zvičinu já i mistrem

taky Nárcdní Vávra — ale kdež

ty o něm vil — sedlák to byl z

Dobré Vody jel taky seděl na

bílém koni jako jonák A pak tam

oa Zvičině! Ti páni mluvili my

jen vejskalí zas vzdychali Můj

krajský mistr nevýskat jenom
chvilkami povzdechl: 'HavllCck

sem jelti chybil' Potom ten rá-

mus když jsme jedoom i pánovi
naráželi cilindri liyl ti ten pái
velký a tlustý a jak a kopce cupal

jen ae házel četníci běželi kolem

něho aby anad chudák neupadl
A nějaký kabrBik tam od ZviCiny
zaCal za ním:

"Letí krajakej a kopeCka

chudák nemá koleCka

tť to páaom nepíše

jak jel dolů po břile"
Mistrovy oCi jen jen svítily

Žena kolébala zdánlivě nevšímavě

le dobře poslouchala Věděla

že tatlk její mluvit umí vždyť ae

jito na něm dávno tolik líbilo ale

nepromluvila Tonda u postele

jen u&ima stříhal a očkama jiskřil

"Moj krajský mistr říkával:

Sejkoro kdybych měl deru tobě

bych ji dal protože jsi Čtenář a

Čtenáři jsou dobří lidé "EpiSto-y- ''

mil schovány jako evangelium

když jsme byli svoji Oči ti přístroje užívané při hydrostatice
telegrafu telefonu nástroje příjest vším Tomu vlak není takskřily když jsem ta avá lejstra

věji! krajina na jihozápadě Na
prohlížel povídal ti A když
tak přijdou a ptají ae mne po svě

stroje a výrobky aouatružmcké
zejména aoustružnictvl slonové

100 českých rodin ae tam usadilo
Paroplav Spol

Sev-nemeck- ého

Lloydu
Po parolodích expresních nejrychleji! jízda přes

neboť tou vyhráno jest pouze půl
bitvy Zasáhnouti každou duši a

každé ardce v distriktu a okolí

péči jeho avěřeného toť mí býti

kosti sklářství a keramiky jich
potřebami Vaálekde jest ohrom

tě mál taky radostže jsme jenom
chudáci z bf ráku a že můžu poví-

dat celé vsi"
moře za j dní 1 1 hodin a 10 miautná sbírka porcelánu drážďanské-

ho sévresského Čínského aMistrová aklonila ae ke kolébce

za poslední dva roky všichni jsou
zdrávi měli krásnou úrodu a mají
zajištěný blahobyt O český po-

pis krajiny a podrobnosti pištěna:
The Ben F Leonard Realty Co

Bolivtr Mo PiSte česky a pan
L W Dongrea mladší společník
firmy v6e pro Vás obstará (19

druhou Cáatí ušlechtilého jeho
anažení Učitel jest placen za vše
to a též za to aby dále atudoval

vymoženoati a výzkumy nové doby

Snad chtěla zakryti že tvář její japanského jest socha Bernarda
ne aice již tak avěží jako druhdy Palissybo z čínského porculánu v

Pa parolodích aipreaanlcti z Jlow Yorku do Břemen $jM
Po parolodích praT dálných s New Yorku do Brna JOOO

Po parolodích axpreianlcli z Křemen do Now Yorku 3IM
Po parolodích prarldelných s Břemen do Hen Yorku SliflM

životní velikostiPlat učitele jest dosud oviem jeaale přece ještě se zruměoila a Ze

oči opět jiskří Kolíbala volněji Velmi pěkně znázorněny jsou
-n- íi-II lavnl úPaido-rnaviMe-

výroby barev papíru mapařství

nepatrný vezmeme-l- i v úvahu jeho
potřeby a vydání vzhledem k oněm

výzkumům ale pánové věřte když
učitel učiní zadost oněm potřebám

Padoucnice kfeče --Epilepsy-
voloěji až přestala
Pak přistoupila k muži chytla typografie fotografie tkalcovatví JELRICHS & CO 5roadwayNoir York

--jCltlavnt Jadnatal pro sSuadik
jej kolem krku a aevřela hlavu jeho krajkáfství a textilního průmyslu

▼ ZrlAÁen

Mám nejspolehlivější lék navšeho druhu Rovněž i výstavaprsům až vyjekl jak jej atiskla

"No no Tona ne tak z prudká
H CLAUSENIUS & CO ™!VYV™~kreseb strojnických úřadovna pa světě proti padoucnici a zašlu

jednu láhev na zkoušku zdarmaVíš ten starý už nejsem ale rád tentů kde registrovány jsou továr

a když patroni vlivem jeho a sou-

činností budou pro Školu a úspěch
její získáni pak ae nebudeme
muset starat o zvýšení platu to

přijde aamo Práce avšdomitého
učitele musí býti dle zásluhy oce-- j
něna! Páni kollegové nesmí vlak

Dokonale vyléčím každého trpícíní známky a jich původy atd vše
Lee-Glass-Andre- eson Hardware Gorio

tě mám jako dřív Jenom prosím
tě nehubuj" to je pěkně uspořádáno a žádný
Zena puativši rozcuchanou hla

ho Popište nemoc udejte věk a

poSletc známku na odpověď a

pište česky 21

cávštěvník Paříže neměl by opo- - —proalr+j t wlkaa—
Taítní rjiAieaé a lakované plechové ničiaf — CMaoTaajf jlach
fclerný plech a aovové abotí drát krebíky aattlraké
zboít Dicykly střelba zoraní náboje a iportoTaae sooíi

vu mužovu povídala: "Pomůžu ti

trochu a pak ai Cti" Dr F E GRANTdřepěli atále jen za kamny a pak

menouti tuto výstavu navštívi-
li Obsahuje více než 13000
předmětůZvenCÍ bylo náhle slyšet křik bručet na spatné platy! Z Ridge Bldg Kansas City Mo

tli - 'naraey [allee Ossmka Bebr
I


